
PADOMES LĒMUMS

(2005. gada 12. jūlijs),

ar ko ieceļ amatā Reģionu komitejas locekli no Apvienotās Karalistes

(2005/508/EK)

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu, un jo īpaši tā 263. pantu,

ņemot vērā Apvienotās Karalistes valdības priekšlikumu,

tā kā:

(1) Padome 2002. gada 22. janvārī pieņēma Lēmumu 2002/60/EK, ar ko laikposmam no 2002. gada
26. janvāra līdz 2006. gada 25. janvārim ieceļ amatā Reģionu komitejas locekļus un aizstājējus (1).

(2) Pēc Brian SMITH kunga nāves ir atbrīvojusies viena Reģionu komitejas locekļa vieta,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Ar šo uz atlikušo pilnvaru laiku līdz 2006. gada 25. janvārim Reģionu komitejas locekļa amatā tiek iecelts:

William John WILLIAMS kungs,
Councillor
Cyngor Sir Ynys Môn,

aizstājot Brian SMITH kungu.

2. pants

Šo lēmumu publicē Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Tas stājas spēkā pieņemšanas dienā.

Briselē, 2005. gada 12. jūlijā

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs
G. BROWN

LV16.7.2005. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 185/31

(1) OV L 24, 26.1.2002., 38. lpp.


